

JJML Holding ApS

Alliancevej 23, 1. th, 2450 København SV

CVR-nr. 44 68 17 73

Årsrapport

2. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jesper Jannick Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJML Holding ApS Alliancevej 23, 1. th 2450 København SV
	CVR-nr.: 44 68 17 73
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
Direktion	Jesper Jannick Medom Lauritsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	J Lauritsen ApS, ApS, København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at eje kapitalandele i et datterselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.107 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.481 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>148.642</u>
Resultat før skat	141.535
Skat af årets resultat	<u>946</u>
Årets resultat	<u>142.481</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.642
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.161</u>
Disponeret i alt	<u>142.481</u>

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	188.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.642</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>41.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.878</u>
Aktiver i alt	<u>231.520</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.642
Overført resultat	-6.161
Egenkapital i alt	182.481
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.857
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.250
Gældsforpligtelser i alt	49.039
Passiver i alt	231.520

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. marts 2024	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	148.642	-6.161	142.481
	40.000	148.642	-6.161	182.481

Noter

	2/3 2024 - 31/12 2024 kr.		
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel			148.642
			148.642
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.932	0	41.932
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.857	0	2.857
	44.789	0	44.789
